Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 18.01.26

Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 19.01.2026

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Прилоус Светлана
4. Головина Светлана (дистанционно)
5. Бахтина Мария (дистанционно)
6. Лёвина Юлия
7. Шевякова Людмила (дистанционно)
8. Каплинская Людмила
9. Антакова Марина
10. Чаплыгин Алексей
11. Путинцева Елена
12. Гайнутдинова Альбина
13. Богатырёва Ольга (дистанционно)
14. Лёвина Ольга
15. Шпенькова Надежда (дистанционно)
16. Троицкая Маргарита
17. Козлова Марина
18. Данилина Инна
19. Стоянова Марина
20. Калинина Людмила
21. Матюк Галина
22. Козлова Татьяна (дистанционно)
23. Чаплыгина Надежда
24. Кузнецова Ольга (дистанционно)
25. Антонова Любовь (дистанционно)
26. Тарасова Ирина (дистанционно)
27. Дермичева Галина
28. Дубинина Анна

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО. Сергеева Н.
2. Отчет ревизионной комиссии. Козлова М.
3. Линии ведения Синтеза ИВО (пять линий).

Решения:
1. После Отчета Ревизионной комиссии - согласование и рекомендация от ИВАС Мория и Изначально Вышестоящего Отца на повышение ЭП-образованности Должностно Полномочных.
2. Попросили ИВАС Морию направить Огонь и Синтез ИВО и вместе направили на корректное разрешение энергопотенциальных вопросов в материи в соответствующих инстанциях.
3. Провести курс занятий по качественной сдаче ЭП в подразделении. Отв. Путинцева Е.
4. Отчет ревизионной комиссии принят большинством.
5. На следующем Совете ИВО группа 1 по кольцу переходит на ведение пятой линии Синтеза Часть подразделения, и соответственно вторая группа - первая линия, третья группа - вторая линия, четвертая группа - третья линия, пятая группа - четвертая линия.
6. Фиксировать и опубликовывать разработки по всем линиям ведения Синтеза ИВО.
7. Доклады первого и второго горизонтов и тематика концентрации 1048576 космосов командой подразделения и каждым ДП перенесены на следующий Совет ИВО с разрешения ИВО.
8. Проведение практики стяжания зданий подразделения во вторник (онлайн с возможным присутствием в офисе в зависимости от времени практики) после проведения Синтезов ИВО в выходные, чтобы успеть стяжать РСв, НР, Тела Должностно полномочными.
9. Организовать опрос о проведении Школы Аннигиляцоннного Аматика. Отв. Сергеева Н. (данное решение было принято после 16:00, спустя час после регламентного окончания Совета ИВО)

Приложение № 1
План Синтеза к Совету ИВО январь 2026
1. Первая линия ведения Си ИВО - отв. Первая группа.
2. Вторая линия ведения Си ИВ Учитель -  отв. вторая группа
3. Третья линия ведения Си ИВО - ИВАС КХ - отв. Третья группа
4. Четвёртая линия ведения Си ИВО - ИВАС Филипп - отв. Четвёртая группа
5. Пятая линия ведения Си ИВО - Часть ответственности подразделения - отв. Пятая группа
6. Организации первого горизонта.
7. Организации второго горизонта.
8.Отчет ревизионной комиссии. Отв. Козлова Марина
9.Концентрация 1048576 космосов командой подразделения и каждым ДП.
10.Организационные вопросы.

Протокол составила
Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО
 Бахтина Мария
18.01.2026
Откорректировано и согласовано: Глава подразделения ИВДИВО Московия Н.Сергеева 19.01.2026